

前立腺癌レジメン一覧

進行・再発

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
DOC+PSL療法	ドセタキセル	Day1	点滴静注	60分	75mg/m <sup>2</sup>	21日	軽	-
	プレドニゾン	Day1-21	内服	-	10mg/日			
Cabazitaxel+PSL療法	カバジタキセル	Day1	点滴静注	60分	25mg/m <sup>2</sup>	21日	軽	-
	プレドニゾン	Day1-21	内服	-	10mg/日			
DOC+Darolutamide +ADT療法	ドセタキセル	Day1	点滴静注	60分	75mg/m <sup>2</sup>	21日	軽	DOCは最大6コースまで
	ダロルタミド	Day1-21	内服	-	1200mg/日			

ホルモン療法

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
LPR 3.75mg	リュープロレリン酢酸塩	Day1	皮下注射	-	3.75mg/日	28日	-	-
LPR 22.5mg	リュープロレリン酢酸塩	Day1	皮下注射	-	22.5mg/日	168日	-	-
Gonax 240mg	デガレリクス酢酸塩	Day1	皮下注射	-	(初回)240mg/日	28日	-	-
Gonax 80mg	デガレリクス酢酸塩	Day1	皮下注射	-	(2回目以降)80mg/日	28日	-	-
Gonax 480mg	デガレリクス酢酸塩	Day1	皮下注射	-	(2回目以降)480mg/日	84日	-	-
ZOL 3.6mg	ゴセレリン酢酸塩	Day1	皮下注射	-	3.6mg/日	28日	-	-
ZOL 10.8mg	ゴセレリン酢酸塩	Day1	皮下注射	-	10.8mg/日	84日	-	-

前立腺小細胞癌レジメン一覧

術後 進行・再発

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
CBDCA+VP-16療法	エトポシド	Day1-3	点滴静注	90分	80mg/m <sup>2</sup>	21日	中	6コース
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC5			